konduity i czasu pozostawania w służbie, poświad
czone przez dwóch właścicieli domów.
. razie braku któregokolwiek z tych dowodów,
w»nien t r Chna iydaci 0 ich uzupełnienie wzy-
wymaoanei kw ,wProst j ako nieposiadający
kreśleni zostaną. JI’ * Il8ty kandydatów wy*

Kalisz d. 22 marca (3 kwietnia) 1873 r.
1 rezydent, Przedpełski.— Radny, Tański.

Organizacja Towarzystwa Osad Rolnych.

dzp arZo*l towarzys twa osad rolnych *) na posie-
mu 21 marca r. b., rozważając w dalszym cią-

iac ?y*i?nia dotyczące organizacji otworzyć się ma-
uo»J • v uiałoletnich przestępców kolonji rolnej,

421 w Kaliszu przy
ulicy Szewckićj położonym i w sklepie pod Nr. 39
przy ulicy Wrocławskićj sprzedane zos taną przez
publiczną licytacyą ruchomości, a między niemi
utensylja' do fabryki mydła należące po Marcinie
Grzeszkiewiczu pozostałe, za gotow e z a ra z p łac ić
się mające pieniądze.

Kalisz dnia 15/27 Kwietnia 1873 r.
(182-2-1) Wilhelm Grabowski.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej w K a liszu ..

Na mocy decyzyi JW . Radcy S tanu P rezesa
tutejszego T rybuna łu Cywilnego oraz przychylnie
do żądania opieki n ie letn ich Józefa i Judei ro
dzeństwa Perle, w dniu 23 Kwietnia (5 Maja) r . b.
i następnych, poczynając od godziny 9-ćj z rana,
w sklepie lit. P. w kam ien icy Nr. 4 i 5 p rzy
rynku w Kaliszu położonśj, zna jdu jącym się, od
bywać się będzie przed podpisanym Rejentem,
publiczna sprzedaż za p ieniądze natychm ias t u i
ścić się winne różnych towarów łokciowych i prZę-
dzy, oraz mebli sklepowyeh i garderoby , bieliźny
tudzież pościeli i srebra, do spadku po Szym onie
Perle należących.

Kalisz dnia 18/30 Kwietnia 1873 r.
(183) Zenon Lopuski.

Na sprzedaż

P8£ ! ft! f aA atda'WSkieg0' 1 wielu innych.
rzarlifn J ' Cin! ^ sPrawozdaniu z obrad w po-

korespondencję. CZDym W jakin“ o trzymaliśmy

z a l i ? .1)rzesytając współuczestnikom „Bóg zapłać
0 P niamy: zą ja k wystąpiliśmy w imie dobra
kiem ’ p raw dy .

Zarazem polecamy świeży gatunek papierosów równój dobroci i smaku co powyższe,
pod firmą & fi: S I O . . tylko cokolwiek grubszego formatu po 50 kopiejek za 100 sztuk.

S l i L i l ) 1 I U K T O W Y naszych wyrobów
u J. ROSENBLUMA w Warszawie.

178-5-1)
St.-Petersburg dnia 17 lutego (1 marca) 1873 r.

SAACZI i MANGUBI.

Nowo założony

WIELKI SKŁAD
cygar, papierosów, tytuniów i tabaki,

S. Gesang,
przy ulicy Warszawskiej, obok poczty, w domupod

Nr 60.
Niżej podpisany ma honor zawiadomić Szanowni
Publiczność miasta i okolicy, o wyłącznie założo
nym składzie wyrobów tabacznych najlepszych f»‘
bryk w Cesarstwie i Królestwie, od najwyższych
do najniższych cen.

Fabryka dla odróżnienia oryginalnych od naśladowanych, zmieniła od
dziś dnia pakunek dawniejszy fjoletowy na pół biały i pół fjoletowy.

Upraszam niniejszem o zwrócenie uwagi panów kupujących na ten nowy pakunek papie
rosów
Skład hurtowy moich wyrobów u dl. Ktosenbluma w W arszawie.

(179-3- 1)
St. Petersburg, d. 22 lutego (6 marca) 1873 r.

Nicolai P. Kiki.

D O I P O Ś R E D N I C T W A
pod firmą

E. TCHORZEWSKI
w P E T K O K O W I E .

Potrzebny jest buchalter z kaucją od 1000 d0
1500 rs. posiadający język polski i niemiecki.

Jest do sprzedania dom w Petrokowie, przyno
szący 2500 rs. rocznego dochodu.